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	GJITHSEJ PËR VITIN SHKOLLOR: 175 DITË MËSIMI
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	PËRFUNDIMI I MËSIMIT:
KLASAT 10 DHE 11: 06 QERSHOR 2023 (GJITHSEJ 175 DITË MËSIMI)
KLASAT 12: 16 MAJ 2023 (GJITHSEJ 160 DITË MËSIMI)
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